2

[image: ]
РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
15.02.2022                                                                                                       № 6/8
г. Малмыж

О внесении изменений в решение
районной Думы Малмыжского района от 17.12.2021 № 4/5

В соответствии с подпунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 21 Устава  муниципального образования  Малмыжский муниципальный район Кировской области районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области,  утвержденное решением районной Думы Малмыжского района от 17.12.2021 № 4/5 «Об утверждении  Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:
Пункт 2.10: Порядка изложить в новой редакции:
«2.10. Оплата представительских расходов и иных прочих расходов  органов местного самоуправления в рамках установленных полномочий в соответствии с   решением районной Думы Малмыжского района.»
 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район  Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

Председатель районной Думы
[bookmark: _GoBack]Малмыжского района    О.Г. Толстобокова
image1.jpeg